
Uchwała Nr LXII/295/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska 
dla Powiatu Gołdapskiego do roku 2030" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 17 ust. 1 i art. 18 
ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 200 I roku - Prawo ochrony środowiska 
(t.j . Dz. U. z 2022 r. poz. 2556), Rada Powiatu w Gołdapi uchwala co następuje: 

§ I 
W uchwale Rady Powiatu w Gołdapi Nr LX/282/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gołdapskiego 
do roku 2030" wprowadza się następujące zmiany: 
I) w podstawie prawnej uchwały skreśla się wyrazy „i art. 40 ust. I", 
2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca ady Powiatu 
w Go 



Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi Nr LXII/295/2022 z dnia 
21 grudnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Gołdapskiego do roku 2030" 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556) organ wykonawczy województwa, 
powiatu i gminy, w celu realizacji polityki ochrony środowiska, sporządza 
odpowiednio wojewódzkie, powiatowe i gminne programy ochrony środowiska, 

uwzględniając cele zawarte w strategiach, programach i dokumentach programowych, 
o których mowa w art. 14 ust. 1. Stosownie do art. 18 ust. 1 ww. ustawy programy, 
o których mowa w art. 17 ust. 1, uchwala rada powiatu. 

W § 3 uchwały Nr LX/282/2022 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 
29 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska 
dla Powiatu Gołdapskiego do roku 2030" błędnie zapisano, że uchwała wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. W rzeczywistości uchwała jest 
podejmowana przez radę powiatu i wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejsze uchwały uznaje się 
za uzasadnione. 

Przewodnicz cy Rady 
Powiatu w Gołdapi 

Alicja Ann Iwaniuk 


